BURMISTRZ
MIASTA ZARY

WA.0050. "4 2016

ZARZADZENIE
BURMISTRZA MIASTA ZARY
NR D49 2016
z dnia (6 grudnia 2016 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do budzetu na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. 22016 r., poz. 1870) oraz § 11 pkt 4 Uchwaly XIV/152/15 Rady Migjskiej w Zarach z
dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwaty budzetowej na 2016 rok
zarzadza sig, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw i wydatkow zawartym w uchwale nr X1V/152/15
Rady Miejskiej w Zarach z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwaty budzetowej na 2016
rok, zgodnie z zalgcznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.
§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodow i wydatkéw zadan zleconych zawartym w uchwale
nr XIV/152/15 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwaly
budzetowej na 2016 rok, zgodnie z zatgcznikami nr 3 1 4 do ninigjszego zarzadzenia.
§ 3. Dokonuje si¢ zmian w zalaczniku nr 3 ,,Plan wydatkéw majatkowych na 2016 rok” do
uchwaty XIV/152/15 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwaty
budzetowej na 2016 rok, w taki sposob, ze otrzymuje brzmienie zgodnie z zatgcznikiem nr 5
do niniejszego zarzadzenia.
§ 4. Plan dochoddw po zmianach wynosi 146.195.926,92 zi
w tym: dochody biezace 137.892.608,92 zi
dochody majagtkowe  8.303.318,00 z}.
§ 5. Plan wydatkdéw po zmianach wynosi 154.457.644,92 zt
w tym: wydatki biezace = 134.972.670,92 zl
wydatki majatkowe 19.484.974,00 zt.
§ 6. Plan dochodéw zadan zleconych po zmianach wynosi 30.166.575,92 zi
w tym: dochody biezace 30.118.159,92 2zt
dochody majgtkowe 48.416,00 zl.
§ 7. Plan wydatkéw zadari zleconych po zmianach wynosi 30.166.575,92 zi
w tym: wydatki biezace 30.118.159,92 z1
wydatki majatkowe  48.416,00 zl.



§ 8. Plan dochodow i wydatkow na zadania realizowane w drodze umoéw lub porozumien
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego, o ktérym mowa w § 10 Uchwaty Nr
X1V/152/15 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwaty budzetowe;j
na 2016 rok, po zmianach wynosi:

- dochody 158.235,00 zt

- wydatki 158 235,00 zi1.

§ 9. Wykonanie zarzgdzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy Zary.

§ 10. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.
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Zalgeznik Nr 5

do Zarzadzenia nr 5l 572016

Burmistrza Miasta Zary

z dnia o6 grudnia 2016 1.

PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2016 ROK

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Plan

Zridlo finansowania

dochody wlasne

kredyt

$rodki
zgodne z
al. 5 ust
1 pkt. 21i
3 u.o.fp.

dotacje

600

60004

6050

Kompleksowy program
komunikacji w Zarsko —
Zaganskim obszarze
funkcjonalnym

79 210,00

79 910,00

0,00

0,00

0,00

600

60004

6610

Kompleksowy program
komunikacji w Zarsko —
Zaganiskim obszarze
funkcjonalnym

20 090,00

20 090,00

0,00

0,00

0,00

600

60014

6300

Realizacja zadania
inwestycyjnego przez Starostwo
Powiatowe

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Przebudowa drogi ul.
Zgorzelecka

4 600 000,00

88 367,00

1 538 869,00

2972 764,00

600

60016

6050

Przebudowa drogi ul. Zrodlana
wraz z infrastrukturg techniczng

1 070 000,00

1070 000,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Przebudowa drogi ul.
Wieniawskiego

110 000,00

110 000,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Budowa ciggu pieszo-
rowerowego pomiedzy Al
Wojska Polskiego a ul.
Kusocinskiego

26 000,00

26 000,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Przebudowa drog ul. Stefezyka i
ul. Konarskiego

1 385 (00,00

1 385 000,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Przebudowa drég ul. Polna i ul.
Cegielniana

92 000,00

92 000,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Budowa drog w strefie
przemystowej ,,Lotnisko™

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Budowa drég w strefie
przemystowej , Koszary™

50 000,00

50 000,00

0,00

0.00

600

60016

6050

Przebudowa ciagow
komunikacyijnych przy ul.
Zawiszy Czamego

190 000,00

190 000,00

0,00

0,00

13.

600

60016

6050

Budowa drogi wraz ze $ciczka
rowerowg od ul. Kiliniskiego do
ul. Wapiennej oraz ktadki
pieszo-rowerowej nad drogy
krajowa nr 12 przy strefie
przemystowej Lotnisko w
Zarach

65 000,00

65 000,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Budowa Sciezki rowerowej wraz
z ciggiem pieszym od ul.
Gornoslaskiej do ul.
Przetadunkowe)

65 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Przebudowa drogi ul.
Zielonogorska wraz z
infrastrukiurg techniczna

7000,00

7 000,00

0,00

0,00




600

60016

6050

Przebudowa drogi ul.
Gospodarcza — roboty
dodatkowe

55 000,00

55 000,00

0,00

0,00

0.00

600

60016

6050

Przebudowa ul. Sredniej

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Przebudowa drég w ulicach:
Spokajna, Kossaka, Matejki,
Chetmonskiego

27 209,00

27 209,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Utworzenie Zagaisko — Zarskicj
Strefy Gospodarczej w Zarsko —
Zaganskim Obszarze
Funkcjonalnym

44 280,00

23 912,00

0,00

0,00

20 368,00

20.

630

63095

6050

Turystyka camperowa na
Luzycach

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

2L

630

63095

6057

Zachowanie i promowanie
waloréw geologicznych Luku
Muzakowa i moreny
polodowcowej Zielonego Lasu
oraz zakty wizowanic
wspolpracy miast Zary i
Weisswasser

482 839,00

482 839,00

0,00

0,00

22.

630

63095

6059

Zachowanie i promowanic
walorow geologicznych Luku
Muzakowa i moreny
polodowcowej Zielonego Lasu
oraz zaktywizowanic
wspolpracy miast Zary i
Weisswasser

85 212,00

85 212,00

0,00

0,00

0,00

23.

630

63095

6067

Zachowanie i promowanie
waloréw geologicznych Luku
Muzakowa i moreny
polodowcowej Zielonego Lasu
oraz zaktywizowanie
wspGlpracy miast Zary i
Weisswasser

6 426,00

6 426,00

0,00

0,00

0,00

24.

630

63093

6069

Zachowanie i promowanie
waloréw geologicznych Luku
Muzakowa i moreny
polodowcowej Zielonego Lasu
oraz zaktywizowanie
wspolpracy miast Zary i
Weisswasser

1 134,00

1 134,00

0,00

0,00

0,00

25.

700

700035

6050

Zakup i montaz kontenerow
micszkaniowych wraz z
wykonaniem infrastruktury
towarzyszacej

130 000,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

26.

700

70003

6060

Zakupy inwestycyjne

160 000,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

217.

710

71038

6050

Budowa ossuarium

109 €90,00

109 890,00

0,00

0,00

0.00

28.

750

75011

6050

Wykonanie zabudowy meblowej
w pomieszczeniach USC

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

29.

750

75023

6050

Montaz platformy schodowej dla
0s0b niepetnosprawnych na
schodach w wejsciu glownym
UM

63 000,00

63 000,00

0,00

0,00

0,00

30.

750

75023

6050

Termomodernizacja budynku
Ratusza wraz z instalacja
klimatyzacji

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

3L

750

75023

6060

Zakupy inwestycyjne

280 900,00

280 900,00

0,00

0,00

0,00




Wykonanie witaczy
promocyjnych przy drogach

a2, 750 75075 6050 4 : ALt 65 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00
wjazdowych do miasta
wraz z renowacji istniejgcych

33. 750 75075 6060 | Zakup sceny mobilngj 125 041,00 125 041,00 0,00 0,00 0,00

34, 750 75075 6060 | Zakupy inwestycyjne 80 080,00 80 080,00 0,00 0,00 0,00

3% 754 75405 6170 | Wplata na fundusz celowy KPP 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00
Wptata na fundusz celowy KP

36. 754 75411 6170 PSP w Zarach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Modemizacja systemu

37. 754 75414 6050 | ostrzegania i alarmowania na 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
terenie miasta Zary

38. 754 75416 6060 | Zakupy inwestycyjne 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

801 | 80101 | 6050 | Termomodernizacia Zespotu 165500000 | 1655 000,00 0,00 0,00 0,00
39. Szkdt przy ul. Putaskiego w
900 90019 6050 | Zarach 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

40, | 861 | soto1 | eosg | Termomodemizacia Szkoly 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
Podstawowej Nr 5 w Zarach

41. 801 80101 6060 | Zakupy inwestycyjne 114 200,00 114 300,00 0,00 0,00 0,00

42.| 801 | soto4 | goso | Lexmomodemizacia Micjskicgo 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

’ Przedszkola Nr 10 w Zarach ? 3 ! * *

43. 801 80104 6060 | Zakupy inwestycyjne 74 675,00 74 675,00 0,00 0,00 0,00
Termomodernizacja obicktu

44, 801 80110 6050 Gimnazjum Nr 3 w Zarach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa instalacji wentylacji

45. 801 80110 6050 | w hali sportowej Girnazjum Nr 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00
3 w Zarach
Poprawa jakosci kszialcenia w

46. 801 80110 6057 | Zarsko-Zaganskim Obszarze 8 075,00 0,00 0,00 0,00 8 075,00
Funkcjonalnym
Poprawa jakodei kszratcenia w

47. 801 80110 6059 | Zarsko-Zaganskim Obszarze 1 425,00 475,00 0,00 0,00 950,00
Funkcjonalnym
Poprawa jakosci ksztalcenia w

48, 801 80110 6067 | Zarsko-Zaganskim Obszarze 18 275,00 0,00 0,00 0,00 18 275,00
Funkcjonalnym
Poprawa jakosci ksztalcenia w

49, 801 80110 6069 | Zarsko-Zaganskim Obszarze 322500 1075,00 0,00 0,00 2 150,00
Funkcjonalnym

50. 801 80110 6060 | Zakupy inwestycyjne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

FIE 801 80148 6060 | Zakupy inwestycyjne 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa dla Oddziatu

s2.| #st | ssi4r | s2an | Ramnkowego 105 Kresowego 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
Szpitala Wojskowego z
Przychodnia

53. 852 85219 6060 | Zakupy inwestycyjne 89 800,00 £9 800,00 0,00 0,00 0,00

54| 852 | 85211 | 6060 | Zakupy inwestycyine 48 416,00 0,00 0,00 0,00 48 416,00
Termomodernizacja Zlobka

55; 853 85305 6050 Miejskiego Nr 1 w Zarach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

s6. | 8s3 | ss3os | eoso [ Utwardzenie dzialki pray Ziobku 26 752,00 26 752,00 0,00 0,00 0,00

Miejskim Nr |




57.

853

85305

6050

Plac zabaw przy Zlobku
Miejskim Nr 1

52 000,00

52 000,00

0,00

0,00

58.

853

85303

6060

Zakupy inwestycyjne

4015,00

4 015,00

0,00

0,00

39,

900

90001

6050

Przebudowa odeinka kanalizacji
deszczowej w ul. Katowickie]

20000,00

20 000,00

0,00

0,00

60.

900

90004

6050

Zagospodarowarie terendw przy
ul. Czerwonego Krzyza

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

6l.

900

90004

6050

Zagospodarowarnie terenu przy
Placu Luzyckim

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00

0,00

62.

900

90004

6050

Zagospodarowanie turystyczne
miasta

3479,00

3 479,00

0,00

0,00

0,00

63.

900

90004

6050

Rewaloryzacja i
zagospodarowanie zabytkowego
parku przypatacowego przy Al
Jana Pawla I w Zarach

106 000,00

106 000,00

0,00

0,00

0,00

64.

900

90013

6050

Budowa oswietlenia przy ul.
Strzeleow

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

65.

900

90015

6050

Budowa os$wietlenia przy ul.
Lutostawskiego

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

66.

900

90015

6050

Budowa odwietlcnia przy ul.
Zautek Klasztorny

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

67.

900

90013

6050

Wymiana ogrodzenia w
Schronisku dla bezdomnych
zwierzat

31 980,00

31 980,00

0,00

0,00

0,00

68.

900

90013

6300

Realizacja zadania
inwestycyjnego przez Gming
Zary

42 500,00

42 500,00

0,00

0,00

0,00

69.

900

90019

6060

Dostawa i montaz
ekologicznego placu zabaw i
edukacji ekologicznej przy ul.
Zrédlanej

101 001,00

101 001,00

0,00

0,00

70.

900

90019

6060

Dostawa i montaz
ekologicznego placu zabaw i
edukacji ckologizznej przy ul.
Lesnej

98 100,00

98 100,00

0,00

0,00

0,00

71

921

92109

6220

Dotacja celowa dla ZDK na
zakup i montaz foteli oraz
remont zaplecza scenicznego
obicktu przy ul. Grunwaldzkiej

140 000,00

140 000,00

0,00

0,00

72.

921

92109

6220

Dotacja celowa dla ZDK na
realizacje inwestycji | zakupdw
inwestycyjnych

170 000,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

73.

921

92116

6220

Dotacja celowa dla Migjskiej
Biblioteki Publicznej na
realizacje inwestycji i zakupow
inwestycyjnych

10 600,00

10 600,00

0,00

0,00

0,00

74,

921

92118

6220

Dotacja celowa dla Muzeum
Pogranicza Slasko-Euzyckicgo
na przebudowe kottowni wraz z
wymiang kotla

96 925,00

96 925,00

0,00

75,

921

92195

6050

Opracowanie programu
funkcjonalno-uzytkowego

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

76.

926

92601

6050

Budowa wielofunkeyjnego
kompleksu rekreacyinego przy
ul. Zrddlanej w Zarach

2998 620,00

2 998 620,00

0,00

0,00

0,00




717.

926

92601

6050

Przebudowa stadionu
lekkoatletycznego wraz z
infrastrukturg techniczng przy ul.
Leénej w Zarach

140 000,00

140 000,00

0,00

]

0,00

78.

926

92601

6050

Zagospodarowanie terenu
poprzez budowe placu zabaw,
sitowni wraz z irfrastrukturg
techniczna przy ul. Westerplatte

450 000,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

79.

926

92601

6050

Przebudowa boiska
wielofunkeyjnego przy ul.
Lesnej w Zarach

400 000,00

283 900,00

0,00

0,00

116 100,00

80.

926

92601

6030

Budowa budynku sztuk walki
przy stadionic sportowym przy
ul. Leénej w Zarach

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

8l

926

92601

6060

Zakupy inwestycyjne

14 500,00

14 500,00

0,00

0,00

0,00

82,

926

92604

6210

Dotacja celowa dla MOSRiW na
przebudowe instalacji
centralnego ogrzewania cieplej
wody uzytkowej na plywalni
Wodnik

143 000,00

143 000,00

0,00

0,00

0,00

83.

926

92604

6210

Dotacje celowe dla MOSRiW

442 100,00

442 100,00

0,00

0,00

0,00

Ogoblem

19 484 974,00

14 759 007,00

1 538 869,00

0,00

3187 098,00




